

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/swieca-kobieta-czarna-magia-ochronna-oczyszczajaca-odblokowujaca-p-6023.html>



Świeca Kobieta CZARNA - magia ochronna, oczyszczająca, odblokowująca

Cena	36.00 zł
Dostępność	zostało tylko kilka sztuk
Numer katalogowy	drim94
Kod EAN	5907317011215
Producent	Magoi Agni

Opis produktu

Bardzo silna rytualna, wizerunkowa, czarna świeca kobieta Magoi Agni, wykonana jest z naturalnego wosku.

Świeca w kolorze czarnym o postaci kobiety, najczęściej używana jest do rytuałów związanych z ochroną energetyczną, oczyszczeniem, odblokowaniem siebie lub innej osoby na dany aspekt życia oraz, aby odepchnąć wpływy czarnej magii, złego oko czy przekleństw skierowanych w naszą stronę lub osobę, którą chcemy oczyścić.

Ogólnie świecę w kształcie kobiety można zapalać wykonując rytuały: związane ze sobą lub dla bliskiej nam osoby np. aby przekazać jej przesłanie miłości, przyjaźni czy wysłać uzdrawiającą energię - oczywiście dla kobiety świeca o postaci kobiety, dla mężczyzny świeca o postaci mężczyzny. Najlepiej jeszcze napisać na niej imię czy datę urodzenia danej osoby. Osoby, które zamartwiają się o kogoś mogą zapalić świecę w kształcie kobiety, aby przekazać jej zdrowie i swoją miłość. Również wtedy, kiedy bliska wam osoba świętuje jakieś ważne dla niej wydarzenie lub dokonała czegoś ważnego w życiu, wtedy wybieramy odpowiedni kolor świecy.

Proponujemy świece kobiety w kolorach: czerwonym, zielonym, czarnym. Są również świece, które symbolizują mężczyznę w tych samych kolorach.

Przekazanie zdrowia i miłości drugiej osobie, ochrona energetyczna, oczyszczenie, odblokowanie siebie lub innej osoby na dany aspekt życia, odepchnięcie wpływu czarnej magii...

Warto sięgnąć po naturalne świece do magii w odpowiednim kolorze kiedy potrzebujemy pomóc sobie lub najbliższym.

Jedna z najsukuteczniejszych świec o wyjątkowej mocy do magii i rytuałów. Po zapaleniu tej świecy rezultaty widoczne są wyjątkowo szybko. Świeca wizerunek kobiety ma za zadanie reprezentować Ciebie lub inną osobę - kobietę.

wysokość: **18cm**
waga netto: **około 87g**
czas palenia: **5 godz.**